АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2007                   №  65
02.05.2007                      №  80

г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев коллективное заявление от жильцов дома по ул. Победы, 8, кв. 4,8, 12, 16, 20, 21, 27, 30, 32, 33, 51, 54, 55

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Согласовать жильцам дома ул. Победы, 8, г. Колпашево произвести вырубку берез на расстоянии до 5 м. от стены жилого дома, со стороны подъездов.

          2. Обязать жильцов дома произвести уборку территории после вырубки деревьев.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев